Letnja liga Beograda 2018

Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4 Zenski, 100m Ledno/Back 10 godina i stariji

19/05/2018 - 17:45 Startna lista

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 1:32.25 / Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 1:22.47

GR.

Grupalod 17

Grupa 2 od 17
1 JELENIC, Una 08 PLAVITALAS NT
2 PETROVIC, Una 08 11. APRIL NT
3 BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 1:52.88
4 PAJIC, Jovana 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 1:48.42
5 MADIC, Nadja 08 11. APRIL 1:51.40
6 SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 2:01.07
7 RADOVANOVIC, Sofija 08 PLAVITALAS NT
8 GETEJANC, Nadja 08 11. APRIL NT

Grupa3od 17
1 JORGIC, Andrea 08 PLAVITALAS 1:39.87
2 KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 1:38.47
3 STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 1:37.54
4 TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 1:32.01
5 SIMONOQVIC, Mia 08 USCE 1:34.09
6 TERZIC, Tara 08 TEK 1:38.27
7 MARAS, Anja 08 PLAVITALAS 1:38.57
8 LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 1:45.77

Grupa 4 od 17
1 ARSIC, Teodora 08 11.APRIL NT
2 KOJIC, Andjela 08 TRIDELFINA NT
3 NIKOLIC, Nevena 07 TRIDELFINA NT
4 JANKOVIC, Sara 07 TEK NT
5 VLADIMIROV, Minja 07 USCE NT
7 PANTIC, Mina 08 VRACAR NT

Grupa5od 17
1 ORLANDIC, Nina 07 OBILIC NT
2 BOSNJAK, Iva 07 SIGMA NT
3 JANKOVIC, Una 07 11. APRIL 2:12.18
4 SEPA, Mia 07 11. APRIL 2:08.74
5 DOBRIC, Isidora 07 TAURUNUM 2:11.59
6 CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA NT
7 SULIC, Lena 07 NOVIBEOGRAD 011 NT
8 CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL NT

Grupa 6 od 17
1 BAJRAMI, Dunja 07 SIGMA 1:51.60
2 KRISKA, Ena 07 11. APRIL 1:45.36
3 CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVITALAS 1:41.03
4 JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 1:37.22
5 MILIJKOVIC, Jovana 07 NOVIBEOGRAD 011 1:39.33
6 MAKSIMOVIC, Jovana 07 NOVIBEOGRAD 011 1:43.42
7 VELIMANOVIC, Lina 07 PARTIZAN 1:50.75
8 PESIC, Mara 07 11. APRIL 2:05.09
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4, Zenski, 100m Ledno/Back

Grupa 7 od 17

O~NOOOThA,WNPE

Grupa 8 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

BANIC, Milica
POPOQVIC, Sofia
VAVIC, Dunja
GRUJIC, Nevena
RACIC, Teodora
CIRIC, Aleksandra
MARTINOVIC, Bojana
NIKOLIC, Jovana

O~NO O WN -

Grupa 9 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

ALEKSIC, Milica
VUKMIROVIC, Viktorija
PAVLOVIC, Iva
SEKULIC, Marta
MARKOVIC, Magdalena
RASIC, Andjela
MISKOVIC, Isidora
VELEMIR, Milica

O~NO O WN P

Grupa 10 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

BUDIC, Nadja
VUKADIN, Nikolina
MILINKOQVIC, Iva
JEREMIC, Andjela
STOJMENOVIC, Visnja
KALJEVIC, Anja
OBRADOVIC, Teodora
LASKQOVIC, Katarina

O~NO O WN -

Grupa 11 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

OSTOJIC, Katarina
ZORIC, Una
TOMASEVIC, Tea
PETROVIC, Sara
GVOZDENOVIC, Anja
SOVLJANSKI, Jovana
KOSTIC, Sara
PUNOS, Iva

O~NOOTPA,WNPE

CURCIC, Iva
SAVIC, Sofija
PUCAREVIC, Olga
ROMANIC, Masa
KOSTIC, Minja
TODORIC, Katarina
ILIC, Nora
STOJILKOVIC, Sara

07
07
07
07
07
07
07
07

06
05
05
06
06
05
06
05

06
05
06
06
06
05
06
05

05
06
06
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
06
06
06

PLAVI TALAS
11. APRIL

11. APRIL
PARTIZAN
OBILIC

LA KOLUBARA
11. APRIL
USCE

PLAVI TALAS
PANTA REI
TRI DELFINA
TRI DELFINA
TEK

TEK
VRACAR
PARTIZAN

MORNAR
PARTIZAN
TEK

TEK
PARTIZAN
11. APRIL
11. APRIL
TRI DELFINA

TRI DELFINA

11. APRIL

MORNAR

LA KOLUBARA
PARTIZAN

LA KOLUBARA

NOVI BEOGRAD 011
11. APRIL

PARTIZAN

PARTIZAN

CRVENA ZVEZDA

OBILIC

11. APRIL

PLAVI TALAS

BARAKUDA

BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB

1:34.33
1:29.70
1:25.11
1:22.10
1:23.93
1:29.08
1:32.31
1:36.20

1:20.01
1:18.28
1:18.17
1:10.45
1:16.67
1:18.18
1:18.66
1:20.70
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4, Zenski, 100m Ledno/Back

Grupa 12 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

2
3
4
5
6

KORNEENKOVA, Anna
MILOVANOVIC, Iva
SARANCIC, Anja
PAJKIC, Iva
MILOSEVIC, Milica

Grupa 13 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

O~NO U WNPE

MITRIC, Teodora
TOMASEVIC, Mina
RAJKOVIC, Dunja
STANKOVIC, Una
KRUNIC, Nadja
VUJICIC, Mira
KORENI, Anastasija
ORLOVIC, Mia

Grupa 14 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

ONO O WN -

SIMIC, Bojana
VUKOVIC, Tara
MAKSIMOVIC, Jana
SIMIC, Milica
KOPUNOVIC, Marijana
MIHAJLOVIC, Marjana
CVETKOVIC, Aleksandra
MIJATOVIC, Anastasija

Grupa 15 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

1

O~NOUTPA,WN

DJURDJEVIC, Ana
KUKOLJ, Tamara
JEJINA, Teodora
GOLUBQV, Milica
LAZAREVIC, Nadja
DIMKIC, Isidora
KRSMANOQVIC, Jovana
ZIVKOQVIC, Sara

Grupa 16 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

O~NO U WN -

STEVANOVIC, Marija
SARENAC, Nina
VUCKOVIC, Milica
SVORCAN, Sara
POPOVIC, Tanja
ZIVKOVIC, Emilija
BASTA, Nadja
MILOSEVIC D, Teodora

04 PARTIZAN

02 TRIDELFINA

02 CRVENA ZVEZDA
04 PANTAREI

04 NOVIBEOGRAD 011

01 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
03 CRVENA ZVEZDA

04 PARTIZAN

01 VRACAR

03 11. APRIL

02 LA KOLUBARA
04 PARTIZAN

04 USCE

04 PARTIZAN

04 PLAVITALAS

03 NOVIBEOGRAD 011

04 PARTIZAN

03 CRVENA ZVEZDA

04 NOVIBEOGRAD 011

02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB
03 11. APRIL

01 TEK

01 PARTIZAN

02 NOVIBEOGRAD 011
04 11. APRIL

04 LA KOLUBARA

03 11. APRIL

03 VRACAR

04 CRVENA ZVEZDA

01 TEK

04 PARTIZAN

02 11. APRIL

04 VRACAR

04 PLAVITALAS
01 11.APRIL

02 11. APRIL

02 PARTIZAN

55555

25

1:34.75
1:30.50
1:34.17
1:57.78

1:25.75
1:24.80
1:24.64
1:21.55
1:24.07
1:24.68
1:25.01
1:25.84

1:20.36
1:19.21
1:14.02
1:13.56
1:13.67
1:14.87
1:20.16
1:21.24

1:12.38
1:10.40
1:09.61
1:08.60
1:09.15
1:09.73
1:10.90
1:13.12
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 4, Zenski, 100m Ledno/Back

Grupa 17 od 17, raspored u delu 2 at 20:38

2 STOJANOQVIC, Lana
3 JOVOVIC, Ana
4 CUCKOVIC, Andjela
5 BABIC, Dusica
6 JELACA, lvana

00
99
00
00
00

TRI DELFINA
11. APRIL
11. APRIL
11. APRIL
BONATTI

1:24.01
1:09.14
1:11.89
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